
مدت اقامت

8 شب

تاریخ رفت

1404/08/24

تاریخ برگشت

1404/09/02

مسیر

کوالالامپور

ایرلاین

ایران ایرتور

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Kingston Hotel one
Bukit Bintang

)BB(
Value Hotel Thomson

)BB(

---62,600,000 تومان86,800,000 تومان127,200,000 تومان95,200,000 تومان

STEG Kuala Lumpur

)BB(
Ibis Styles Singapore

On Macpherson

)BB(

---66,100,000 تومان96,500,000 تومان138,300,000 تومان100,600,000 تومان

Mercure Kuala
Lumpur Shaw Parade

)BB(
Mercure Singapore

Tyrwhitt

)BB(

---69,800,000 تومان97,600,000 تومان151,400,000 تومان108,600,000 تومان

Royale Chulan Kuala
Lumpur

)BB(
Hotel Grand Pacific

)BB(

---69,600,000 تومان103,400,000 تومان155,200,000 تومان109,200,000 تومان

نیوار
تور کوالالامپور - سنگاپور

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

THE FACE Style

)BB(
Orchard Hotel

Singapore

)BB(

---74,600,000 تومان127,600,000 تومان178,600,000 تومان122,500,000 تومان

InterContinental
Kuala Lumpur

)BB(
Concorde Hotel

Singapore

)BB(

---75,000,000 تومان113,200,000 تومان190,100,000 تومان128,400,000 تومان

Imperial Lexis Kuala
Lumpur

)BB(
Sheraton Towers
Singapore Hotel

)BB(

---81,800,000 تومان231,300,000 تومان149,200,000 تومان

نیوار
تور کوالالامپور - سنگاپور

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

نگین آذری

شبنم شوشتری

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

اقامت در هتل به همراه صبحانه

ترنسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

راهنمای تور

ویزا

نیوار
تور کوالالامپور - سنگاپور

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور ترکیبی کوالالامپور - سنگاپور
7 شب و 8 روز

از تهران

نیوار
تور کوالالامپور - سنگاپور

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


